
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1”
 Scuola Primaria-Secondaria di I grado 

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11
42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax  0522/585831-553869

COD. MECC. REIC850003
 COD. FISCALE 91161060354 – C/C POSTALE 001008262105

E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT

     
Agli Atti

All’Albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di Istituto e in particolare l’art.11 -  CRITERI ISCRIZIONI;

VISTO il dispositivo dirigenziale prot.n.1891 del 20/02/2024

VISTA la comunicazione prot. n. 1892 del 20/02/2024

DISPONE

 di ammettere al sorteggio del 23 febbraio 2024 le 14 domande dei residenti

aventi parità di criterio n.3;

 di estrarre a sorte n.7 nominativi che avranno accesso alla classe prima tempo

pieno Plesso M.L.King per l’a.s. 2024/2025;

 di estrarre a sorte n.3 nominativi che saranno inseriti nella classe in caso di

trasferimento/ritiro iscrizioni.

   Il Dirigente Scolastico
                   

Prof.ssa Fulvia Ruju

REIC850003 - AE71093 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001893 - 20/02/2024 - V.3 - I

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU

mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT

	Agli Atti
	All’Albo
	Il Dirigente Scolastico
	VISTO il Regolamento di Istituto e in particolare l’art.11 - CRITERI ISCRIZIONI;
	VISTO il dispositivo dirigenziale prot.n.1891 del 20/02/2024
	VISTA la comunicazione prot. n. 1892 del 20/02/2024
	DISPONE
	di ammettere al sorteggio del 23 febbraio 2024 le 14 domande dei residenti aventi parità di criterio n.3;
	di estrarre a sorte n.7 nominativi che avranno accesso alla classe prima tempo pieno Plesso M.L.King per l’a.s. 2024/2025;
	di estrarre a sorte n.3 nominativi che saranno inseriti nella classe in caso di trasferimento/ritiro iscrizioni.

		2024-02-20T16:43:32+0100
	FULVIA RUJU




